Регистрационный номер _____

«____»_______20___г.
	Директору ГБОУ

школы-интерната

г. о. Отрадный Самарской области

Е.А. Андрееву
от _______________________________________

                                          (ФИО родителя/законного представителя)
________________________________________________

паспорт    ____________________,     выдан
                                                    (серия, номер)

_______________________________________

                                                      (орган, выдавший документ, дата выдачи)

_______________________________________

______________________________________,

зарегистрированного(ой) по адресу ________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приёме на обучение

Прошу Вас принять моего сына (мою дочь) в __ класс ГБОУ школы-интернат г.о. Отрадный Самарской области для обучения ___________________________________

__________________________________________________________________

                                                                      (очная форма, очная форма / обучение на дому)
1. Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося полностью:

___________________________________________________________________________

2. Дата рождения "_____"___________________ гражданство ____________________________
3. Место рождения ________________________________________________________________

4. Место регистрации ребенка ______________________________________________________

_______________________________________________________________________________

5. Место проживания ребенка  ______________________________________________________
_______________________________________________________________________________

6. Наименование исходной образовательной организации _______________________________

_______________________________________________________________________________

и обеспечить обучение моего/моей сына/дочери на _________________________ языке.

7. Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: Ф.И.О. ___________________________________________________________________

Контактный телефон:_____________________________________________________________

Электронный адрес: ______________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. ___________________________________________________________________

Контактный телефон:_____________________________________________________________

Электронный адрес: ______________________________________________________________
«_______»_______________20____ г.                  ______________/________________________/.

                                                                                       (подпись)                         (расшифровка подписи)

С уставом Учреждения, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, заявитель ознакомлен

«_______»_______________20____ г.                  ______________/________________________/.

                                                                                        (подпись)                       (расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) сведений, указанных  в настоящем запросе и прилагаемых документах, с целью выдачи мне необходимой информации. Согласие действует в течение всего срока обучения в Учреждении со дня подписания настоящего заявления. Мне известно, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной форме.

Также даю согласие на медико-психолого-педагогическое сопровождение ребенка специалистами школы, оказание первой медицинской помощи.

«_____»_________20____г.                            ______________/_____________________/

                                                                                                                            (подпись)                    (расшифровка подписи)

1